Cadigo
2519

6794

9200

1738

598

7543

9201

6007

AUTO PECAS BRASIL LTDA
CNPJ: 02.249.870/0001-24 1.E.: 0240275667
Fone: (51) 34763472
AV RIO GRANDE DO SUL, 852/LOJA - MATIAS VELHO -
Canoas - RS - CEP 92330000
Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

RESERV.EXP.FIESTA
/ECOSPORTO03/(2
BICOS) G1114 MA312
M312

MANGUEIRA
RESERV FIESTA
ECOSPORT MM7631
CABO FREIO HB20
12/ LD 12160

KIT ROLAMENTO
RODA TRASEIRA
GOL SANTANA
VKBA4529A SKF
ADITIVO P/RAD.
ROSA PRONTO
P/USO 1L PARAFLU
FLU3004
ABRACADEIRA RSF 8
9MM 19 X 25MM
03431

CABO FREIO HB20
12/ LE 12161

TAMPA RESERV.
ESCORT/FIESTA/KA/
MONDEO /02 1.6 BAR
TR5055 5055

Quantidade Total de ltens:

Valor T

otal R$:

Desconto R$:
Acréscimo R$:

Valor a

Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO
Na entrega

Qtde UN
1UN

1UN

1UN

1 KT

6 UN

2 UN

1UN

1UN

VI. Unit. VI. Total
63,000 63,00
25,200 25,20

117,000 117,00
67,500 67,50
21,600 129,60

2,700 5,40

117,000 117,00

20,700 20,70
14

545,40

0,00

0,00

545,40

VALOR PAGO R$
545,40

Consulte pela Chave de Acesso em

https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx
4325 0302 2498 7000 0124 6501 0000 0094 8810 0111 3318
CNPJ: 11.679.707/0001-92

ELIAS MACHADO DA SILVEIRA
39567494053
Cliente: 9.304
BOA VISTA, 96 Bairro RIO BRANCO
- Canoas - RS - CEP 92200350
Fone: (51) 991270076

NFC-e n29.488 Série 10 14/03/2025 10:07:32
Protocolo autorizagdo: 243250492215875
Data autorizagao: 14/03/2025 10:07:39

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples
Nacional; Nao gera direito a credito fiscal de IPI.

Vendedores: CLAIRTON MORANDI | LEANDRO
Operador: FERNANDA RAMOS MACHA

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br



